Reparação da Sede 

do Agrupamento 
0,90  944,65 €  - 

Total 5 174,65 € 

1 De acordo com o n.º 1 do artigo 17.º do RMAA, “O valor das comparticipações a conceder pelo 

Município poderá ser até 20% do valor executado da obra, num montante máximo de 15.000,00€ 

(quinze mil euros)”.» (NIPG 2547/23) ----------------------------------------------------------------------  

40) Prorrogação do prazo de entrega de candidaturas submetidas na 1.ª fase de apoios 

municipais às Associações, ao abrigo do Regulamento Municipal de Apoio ao Associativismo –